
 

Informacja prasowa MPWiK w m.st. Warszawie S.A. 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyznania nagrody „Woda bez barier” 

 
Wodociągi Warszawskie wspierają utalentowanych sportowców 

 
2 lutego 2018 r. podczas Balu Mistrzów Sportu Warszawy poznamy laureatów nagrody 

„Woda bez barier” ufundowanej przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów                      

i Kanalizacji w m.st. Warszawie S.A. dla sportowców wyróżniających się w dyscyplinach 

związanych z wodą.  

 

Popularyzacja zdrowego trybu życia 

Nagroda „Woda bez barier”, która zostanie wręczona po raz drugi w historii Plebiscytu na 

Najlepszych Sportowców Warszawy, to kolejna inicjatywa podejmowana przez MPWiK w celu 

popularyzowania wśród mieszkańców zdrowego trybu życia i uprawiania sportu. Koncepcja 

wyróżnienia jest efektem współpracy Spółki z Biurem Sportu i Rekreacji Urzędu                        

m.st. Warszawy. Nagroda przyznawana jest w dyscyplinach związanych z wodą, zarówno 

zawodnikom pełnosprawnym, jak i biorącym udział w turniejach dla osób z ograniczeniami, 

stąd nazwa – „Woda bez barier”. 

 

Kolejni laureaci 

Pierwszymi laureatami nagrody byli pięcioboistka Oktawia Nowacka i pływak Wojciech 

Makowski. Tegoroczne wyróżnienia zostaną wręczone podczas Balu Mistrzów Sportu 

Warszawy, który odbędzie się 2 lutego br. w hali „Arena Ursynów”. O wyborze laureatów we 

wszystkich kategoriach tradycyjnie zdecyduje Kapituła Plebiscytu, w której skład weszli wybitni 

polscy sportowcy z Ireną Szewińską na czele. 

  

Mecenas sportu 

Wodociągi Warszawskiej aktywnie angażują się w liczne inicjatywy związane z rozwojem 

sportu w stolicy. Od 2017 roku Spółka jest partnerem pierwszoligowej żeńskiej drużyny 

siatkarskiej Wisła Warszawa. Ponadto MPWiK od lat wspiera organizację imprez sportowych 

m.in. kolarskiego memoriału S. Królaka, Biegu Powstania Warszawskiego czy Półmaratonu 

Praskiego, a także zawodów taekwondo, zapewniając uczestnikom oraz kibicom ochłodę przy 

kurtynach wodnych oraz nieograniczony dostęp do smacznej i orzeźwiającej warszawskiej 

kranówki.  

 

Warszawska kranówka – mądry wybór! 

Wodociągi Warszawskie każdego dnia dostarczają mieszkańcom aglomeracji stołecznej 

ponad 330 milionów litrów warszawskiej kranówki. Dzięki gruntownej modernizacji wszystkich 

stacji uzdatniania wody, mieszkańcy Warszawy i okolic otrzymują najwyższej jakości wodę, 

którą można pić prosto z kranu.  

 

Od 2015 roku MPWiK w ramach współpracy z Urzędem m.st. Warszawy oraz Sanepidem 

prowadzi program bezpłatnego montażu w stołecznych szkołach źródełek zasilanych wodą     

z miejskiej sieci – obecnie urządzenia zostały zainstalowane w już ponad 200 placówkach. 



Jeszcze w tym roku źródełka pojawią się w budynkach użyteczności publicznej.  

 
Więcej informacji o projekcie jest dostępnych na stronie internetowej: www.mpwik.com.pl            
w zakładce: Źródełka. 
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